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EK 

20232023-t 

K.K. T.C. Narenciye İhracat Teıv!k Odemeslne İllşkln 

Uygulama Usul ve Esaslan 

1. K.K.T.C. 'de kayrtlı lhrac:atçılam, A.B. iti. Olkelerve T.C.' ye yapar.ılıtan Narenciye 
ihracatında Bakanlar tcunılu le.ıran De belirtenen Nırıınctve ihracat Teı,,lk Odemelerinde 
uygulanacak usul ve esaslan kapsar. 

2. 8u usul ve es.ıslann uyıulıınması ve uygulamada dolabllecek sorunlann glderdmeslnde 
ncaret Dairesi MOdOrlülO yetldlldir. 

3. Ffrmalar gerçekleştfnnlı oldutıan ltıracattar için lfıll bıaıvı.mıt.ınnı, ibran zorunlu belgelerle 

blrtlkte ncaret Dairesi MOdOrtOlflne yapaaıklıntır. 
4. ihracatçı Firmalar, Tlcaret Dalresfnln isteyec:ell ek blıl ve belıelerl vermekle yGkOmlOdOr. 
5. ihracat Teşvik Odeıne Ba$Wnılannda GerekH ~ve lılenecıet Yol; 

a) GOmrOlt beyannamesi ( MOlıeUef nÜShası ) 

b) ltırıcat Tescil Beyannamesi ( Aslı ) 

c) Menıe Şehadetnamesi ( Aslı ) 
d) Tartı Belgesl { Aslı ) 
e) Tanm Sallık Sertifilatsı ( Ash ) 
f) $atlf Faturası ( Aslı ) 
gl Konşimento (Aslı ) 
h) Taahllütname ( Ticaret l>alrMl'ne hitaben dOnnlenmif ve Firma yeWUsl taırafırid.n 

lmzal•nmış. ) 
i) Yukarıdaki tilm belgeferde GOmrOk çıkış mQhOrterl anınacaktır. 

j) TOrtclye Onnnden yapılan lhrac.atlar !cin, 
- T.C. Fatura belıesl 
- T.C. Menşe belgesl 
- T,C. Tanm belaesl 
- lmport ve Eıcport evraldan 
- T.C. de Mlllllefmeyen ve tıansit olarak yapılan U\facııtlw lçtn ise T.C. de dOZenlenmlş 
mühUriü Tnınslt Belıeteıf istenir. 

6. A ) Narenciye ihracatı TeşvHc Ödemesi ICapsamı olan ihracatlar; 

a) TOıiclye'ye yaptfan ihracatı, 

b) Oçonc:O Olkelere yapılan ihracatı, 
ç) KKTC datılllndekl veya TiiBfye'deki serbest Bölgelerden, T.C,. AB veya 111. Ülkelere 

y.ıpıfan ihracatı. 
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8) Teıvik Ödemesi Kapsam, dşında kalan lhra~tlar, 

a) KKTC veya T.C. / 111. Olke / AB serbest bölgeleri Be GOney ICıbns'a yapılan ihracatlar. 

7. lhnıcatfılar Teşvikler için her yıl ekim ayından itibaren başvurulanm yapmaya ba$1ayabillr. 
Konsinye ihracat için ise bu sOA? ihracatçı tarafından düıenlenen kesin satış ~rasmın 
dOzenCenme tarihinden itibaren hesaplanacal(tır. 

8. Filli ihracattan sonra ürünOn yurda geri getirilmesi halinde, lhr.ıcat Te~ Priminden 
yararlanılmaL Yutda geri ıetfrilen ütün 11ca~ Dairesinden izin ahnmadan GOmrOk 
Dairesinden işlem yaptınlamaı ve yurda geri sıokulamaı. Bu yOıden 6na! Tlc:ilret Dairesi 
MOdOrfülOne bifgf verip gerekli izinleri almakla yOkOmlOdOrter. 

9. GDmrOk ve Rüsumat Dairesi ·MldOrflliO, pfl d6nen ihracatlar için Ticaret Dafnısl 

Müdürfüiü'ne bilgi vermeden işlem yapamaz. 
ıo. a) Transit olarak Türkiye Oıerinclen yapılan ihıaea11ıricin mOlrenertlil önleyebilmek adına 

istenilen evraklar aslı ıörOlmQştOr $Hllnde mOhürtenerek T.C. Leflcop 8Qy0kelçllillne 
g6.nderitir. T.C. llüyOlıelpqi gerekli kontrollerini yaptılctan som s6ı konusu ihracatın 
gerçekleıtfiine dair Ticam Dairesi MOdOrlülQne bHıi yazısı hazırlayıp ıönderfr ve bu 

işlemck!n sonra ıısm Ffrma ihnıcatı ile ıtıııı Tepllc-6demesin! alabtılr. 

b) TQrtJve Oıerfnden MUIIleştirtferek yapılacak lhracadar için ise, 11canrt Dairesi MüdOrfüğu 
tarafından " vedop sorıulama" sls'temlnden ıerekll kontroller yapılır ve uyıun bufunnıa.ss 
durumunda ihracatçı firma Teşvik 6demesi almaya hak lıuanaı. 

11. KKTC Çalışma ve Sosyal GOVenlllc Balcarıhl(nc:a her yıtuı baiında beUrtenen 5osyat GOvenlik 
Fon kesintisi oranlan Tic.aret Dairesi MOdilr1qo'M ,_il Balcanlık tarafından vaz• Ue blldlrltir. 

12. Tıcaret Oalresl MOdüı1QIO Fon keslntı or.ınlanftın ve Tf!IVlk Ödemeterfnfn de ı&slerifdill 
Hetaplım.ıı Formlarım, ihracatçı Flrmalann alacaldan·Teıvtk mlkıartannın ve ICesflen Sosyal 
GOvenflk Fon mlktarlannın da belfrtftmlş okfuAu Harama Formlan l1e blrflkte Hazine ve 

Muhasebe Dafrest MOdQrtQIOne gOndeıfr. 
13. A) Narenciye Terıfk Primi ldemeterinin geri aJıınmısı; 

- Faz.la,. Yanlış ve/veya ıereutz tidemelerte 1'8f8 of.arak fazla, yanlış ve/veya ı•ıwksiı Odeme 
miktan, 

-Naıenciye Tepik Primi 6demesfnden faydalanmlf ve sonrasında ihnıc:atını tamımlayaRıayıp 
geri dönmüş ihracattar. 

B) Narencive Teşvik Primi Gdemeletlnln ıerı alınması ile ifgfU kurallar; 

- ·Narenciye Teşvik Primi ödemesinden yanırlanan Armırun lc:usuflanndın dolması tıallnde, 
ödemenin yapddılt tarihten itibaren; 

- idarenin hatasından doiması halinde seri kteme tarihini talıJp eden bir ayltk sGrenln bitiş 
tarihinden ttibaren llglfl Firmadan tahslledfflr. 
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14. Her yıl Bakantar kunılu tarafından beffr1enen Narenciye ihracatı T~ Prim tutarlarında, 
TOrtdye ve Türtdye Oıerinden AB ve ııı. Ollıelere yapılan lhraaıtlar ile llgW Teprilc Primi Tuurtın ayni 
bellrtendfil takdirde, AB ve 111. Olkelene yapılacak ihracatlar ıçin tıpkı TOrtiye'ye yapılan ihracatlarda 
oldutu gibi rstenlfen ve gerekil gOrOlen belpfer Ticım oaııesı MOdlkfillO brıfındın yeterll b\llunup 
kabul edll«.elrtlr. 

ıs. Bu uvıulımı Usul ve Esaslar Bakanlar Kundu kararına ballı olarak yeniden dOzenlenlr. 

KARAR SAYISI : Ü(K-I)255-2024 

GEÇİT HAKKI VERİLMESİ (GİRNE ARAPKÖY) 

(Önerge No:280/2024) 
(İ.B.) 

Bakanlar Kurulu , Tapu ve Kadastro Dairesi tarafından yapılan yerel araştırma 
sonucunda Girne/Arapköy'de bulunan P/H:S30-8-20-D-2 Ada 103 4 (eski referans 
Xlll.26.E1 P.230) parsel numaralı taşınmaz mala ulaşımın sağ lanabilmesine ilişkin 
aşağıdaki kararı aldı : 

1. Aynı Ada'da kain KKTC adına kayıtlı 1 (eski referans Xlll.26 .E2 P.228) numaralı 
parsel üzerinden ( önergeye ekli sureti sunulan planda kırmızı ile işaretli olarak 
gösterilen bölüm) verilecek geçit hakkının 156,51 m2 olcak şekilde geçit olarak 
ayrılması , 

2. Geçit hakkını verme zorunluluğunu düzenleyen Fasıl 224 Taşınmaz Mal (Tasarruf, 
Kayıt ve Kıymet Takdiri) Yasası'nın 11A maddesinin (2) 'nci fıkrasına dayanılarak 
1 numaralı taşınmaz mal için 79,815.00 TL (Yetmişdokuzbinsekizyüzonbeş 

Türklirası) olarak belirlenen tazminat tutarının geçit hakkını alacak olan parsel 
sahibi tarafından 1978 Taşınmaz Mal (Geçit Verme) Tüzüğünün öngördüğü şekilde 
Devlet Hazinesine ödenmesi 

3. Yukarıda belirtilen şartların yerine getirilmesine bağlı olarak parsel için verilecek 
geçidin Tapu Kayıtlarına işlenmesi . 

13.2.2024 


